1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 06/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna público a Homologação do Resultado Final, para o Cargo de Agente de

Proteção e Defesa Civil, referente ao Concurso Público – Edital nº 06/2024.

Informa que:

• não houve candidato inscrito para reserva de vaga para Pessoas com Deficiência – PCD; e

• não houve candidato habilitado para reserva de vaga para Pessoa Negra.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que

decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para o Cargo de Agente de Proteção e Defesa Civil.

O Resultado Final homologado está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS

(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA/SP

(www.portoferreira.sp.gov.br).

A lista de Resultado Final para o Cargo Agente de Proteção e Defesa Civil homologado está relacionada abaixo,

contendo o número de inscrição, nome do(a) candidato(a), número do documento, nota das Provas Objetiva e

classificação final, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 06/2024.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Porto Ferreira/SP, 30 de agosto de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA/SP

COMISSÃO DO CONCURSO

REALIZAÇÃO:

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 06/2024

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 208 - AGENTE DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

 INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10549000023 ELTON TOGNOLI VIDAL MADALENA 344.***.***-** 57,50 1

 10549000065 WESLLEY APARECIDO PINTO DA SILVA 404.***.***-** 55,00 2